
 
Zarządzenie Nr 7/2023 

Dyrektora 
Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Karlinie 

z dnia 7.08.2023 r. 
 

Na podstawie § 11 statutu Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Karlinie stanowiącego 

załącznik do uchwały nr XXIV/240/08 Rady Miejskiej w Karlinie z dnia 29 września 2008 r. oraz na 

podstawie § 8 ust.1 pkt 19 Regulaminu Organizacyjnego Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Karlinie, w związku z art. 130 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz.U. 

2023 poz. 641), zarządzam co następuje: 

 

§1 

Dzień 14 sierpnia 2023 r. (poniedziałek) ustalam dniem wolnym od pracy dla pracowników Miejsko – 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Karlinie w związku z wykorzystaniem przez pracowników 

urlopów wypoczynkowych. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania.  

 

 

Dyrektor MGOPS w Karlinie 

Katarzyna Gryszun 

 

 

 

 


